
  

 

 

 

Decyzja nr 9/2024 

Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Oceniającej 

na okres do 31 sierpnia 2028 r. 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu okresowego oceniania nauczycieli akademickich 

Uniwersytetu w Białymstoku (załącznik do Zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 20 września 2019 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Na członków wydziałowej komisji oceniającej nauczycieli akademickich zatrudnionych na 

Wydziale Matematyki na okres do 31 sierpnia 2028 r. powołuję: 

1) dr hab. Romualda Ryszarda Andruszkiewicza, prof. UwB, 

2) dr. hab. Bartosza Kosmę Kwaśniewskiego, prof. UwB, 

3) prof. dr hab. Miroslavę Růžičkovą. 

 

2. W skład komisji ponadto wchodzi: 

1) dziekan jako przewodniczący, 

2) kierownik katedry, w której zatrudniony jest oceniany pracownik, a w przypadku struktury 

niekatedralnej – kierownik zakładu. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Matematyki 

dr hab. Alina Dobrogowska, prof. UwB 

 

 

Uniwersytet w Białymstoku 
Wydział Matematyki 

____________________________________________________________ 
ul. Ciołkowskiego 1M, 15-245 Białystok, tel. (085) 738 82 84, fax. (085) 738 83 13, e-mail office@math.uwb.edu.pl 

 


